КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  14.10. 2016 г. № 380
          г. Шумиха

Об утверждении мероприятий по обеспечению пожарной безопасности
в Шумихинском районе в осенне-зимний период  2016 – 2017 годов

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 6 октября 2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 31 декабря          2004 г. № 17 «О пожарной безопасности» и во избежание возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами, а также в целях обеспечения пожарной безопасности населённых пунктов, предприятий, организаций, расположенных на территории Шумихинского района
ОБЯЗЫВАЕТ:
1.  Утвердить мероприятия по обеспечению пожарной безопасности в Шумихинском районе в осенне-зимний период 2016 – 2017 годов  согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Рекомендовать Главам сельсоветов предусмотреть в бюджете средства для выполнения мероприятий по обеспечению пожарной безопасности.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Шумихинского района (или офиц. Вестник)
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Шумихинского района.

Глава Шумихинского района                                                                       С.И. Максимовских